关于遴选2016年赴联合国教科文组织实习人员的通知
根据国家留学基金管理委员会“关于遴选2016年赴联合国教科文组织实习人员的通知”(留金发2016[3004]), 现将有关事宜通知如下：
1. 现请感兴趣的硕士及博士应届毕业生申请人请登录网址：http://www.csc.edu.cn/Chuguo/3d7d9a74f3af4c71b15e04a3d58742e4.shtml
了解项目的选拔办法、选派工作流程、申请指南以及实习岗位；

2. 申请人确定实习意向岗位，按申请材料清单及说明准备申请材料；

1） 1月15日开始，申请人登录留学基金委网上报名系统（http://apply.csc.edu.cn)进行网上报名，“申请类别”请选择——访学类。

2） 申请人按《2016年国际组织实习项目网上报名指南（联合国教科文组织）》填写申请表、上传申请材料，提交完成后打印申请表及单位推荐意见表（需学院填写好推荐意见、盖章）

3） 在校内系统中填写“同济大学研究生境外交流项目申请预审表（非国际会议类）”(需在研究生信息管理系统--->培养管理--->学生申请其他境外交流项目--->点击“申请”，填写相关信息完成后点“提交”，打印出纸质申请由导师、学院签字、盖章)
3. 1月22日（周五）前各学院将两份申请表及上传申请纸质材料提交至研究生院培养处（瑞安楼506），同时将学院填写的推荐意见word电子版发送到：pyc@tongji.edu.cn(邮件注明：国际实习项目+学院+姓名)。
4. 经学校审核确认，向基金委提交选拔推荐名单。

如有疑问，可联系培养处袁老师，pyc@tongji.edu.cn，65981601

研究生院培养处

                                                            2016年1月8日